
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej numerami 
działek 67/4 i 67/6, położonej w obrębie 20 Miasta Zielona Góra 

Na podstawie art.  13 ust. 2, 2a i 2b, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Zielona Góra na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Zielona 
Góra o statusie miejskim nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie 20 Miasta Zielona Góra, oznaczonej  
numerami działek 67/4 o pow. 0,2597 ha oraz 67/6 o pow. 0,0595 ha z przeznaczeniem na zadania własne gminy 
polegające na zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych mieszkańców Miasta Zielona Góra. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy darowizny poniesie obdarowany. 

§ 3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, na który została darowana, lub wykorzystywania 
nieruchomości na inny cel niż cel, na który została darowana, darowizna podlega odwołaniu, chyba że organ, który 
wyraził zgodę na dokonanie darowizny, wyrazi zgodę na zmianę warunków umowy darowizny, w tym na zmianę 
celu, na który nieruchomość została darowana. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie traci moc po upływie 2 lat od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1854FE-AB36-48AB-81F9-5FF615CCBF4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


